2

Ростовская область

Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

          РЕШЕНИЕ  №169
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»
Принято

Собранием депутатов                                                           21 декабря 2020 года

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи 2 Устава муниципального образования «Веселовское сельское поселение»
Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Веселовского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области Главу Администрации Веселовского сельского поселения А.Н. Ищенко.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Собрания депутатов - главу Веселовского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –

глава Веселовского сельского поселения                                       З.Н. Смоловая
поселок  Весёлый

21 декабря 2020 года

№ 169
	Приложение к решению
Собрания депутатов

Веселовского
сельского поселения

№169 от « 21  » декабря 2020 г.

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2020 года

Статья 1

Внести в пункт 1 приложения 72 к Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его строками 161–176 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	161.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:06:0010138:851
	п. Веселый,

ул. Заречная
	642
	балансодержатель отсутствует

	162.
	Земельный участок, кадастровый номер
61:06:0010131:293
	п. Веселый,
пер. Северный, от д. 2 до д. 12
	667
	балансодержатель отсутствует

	163.
	Земельный участок, кадастровый номер
61:06:0000000:2545
	п. Веселый, пер. Северный, от ул. Октябрьская до ул. Советская

	1936
	балансодержатель отсутствует

	164.
	Земельный участок, кадастровый номер
61:06:0010109:302
	п. Веселый,
пер. Базарный от ул. Советская до ул. Набережная
	665
	балансодержатель отсутствует

	165.
	Земельный участок, кадастровый номер
61:06:0000000:2546
	п. Веселый,
пер. Восточный, от ул. Октябрьская до ул. Красноармейская
	2751
	балансодержатель отсутствует

	166.
	Земельный участок, кадастровый номер
61:06:0010119:981
	п. Веселый,
пер. Южный
	1362
	балансодержатель отсутствует

	167.
	Земельный участок, кадастровый номер
61:06:0000000:2548
	п. Веселый,

пер. Газетный
	805
	балансодержатель отсутствует

	168.
	Земельный участок, кадастровый номер
61:06:0010133:425

	п. Веселый,

пер. Восход
	726
	балансодержатель отсутствует

	169.
	Земельный участок,
кадастровый номер
61:06:0010119:982
	п. Веселый,

пер. Малый
	1088
	балансодержатель отсутствует

	170.
	Земельный участок, кадастровый номер
 61:06:0010206:98
	х. Верхний Хомутец,

пер. Лесной
	1424
	балансодержатель отсутствует

	171.
	Земельный участок, кадастровый номер
61:06:0000000:2537
	х. Верхний Хомутец,

ул. Центральная
	7887
	балансодержатель отсутствует

	172.
	Земельный участок, кадастровый номер
61:06:0000000:2538
	х. Верхний Хомутец,

пер. Малый
	1687
	балансодержатель отсутствует

	173.
	Земельный участок, кадастровый номер
61:06:0000000:2540
	х. Верхний Хомутец,

ул. Курская
	12520
	балансодержатель отсутствует

	174.
	Земельный участок, кадастровый номер
61:06:0010401:332

	х. Проциков,

ул. Прудовая
	1336
	балансодержатель отсутствует

	175.
	Земельный участок, кадастровый номер
61:06:0010401:334
	х. Проциков,

ул. Нижняя
	3909
	балансодержатель отсутствует

	176.
	Земельный участок, кадастровый номер
61:06:0010401:333
	х. Проциков,

ул. Верхняя от дома 37 до дома 43
	1926
	балансодержатель отсутствует

Статья 2

Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не позднее трех месяцев со дня вступления настоящего Областного закона в силу.

Статья 3

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор Ростовской области
	В.Ю. Голубев